
Decreto direttoriale del 24 giugno 2025 

Oggetto: nomina del Consegnatario e Vice-consegnatario dell’Ispettorato d’Area Metropolitana di Bari-BAT 
 

 
Ispettorato d’Area Metropolitana di Bari-BAT 

 

 

IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO D’AREA METROPOLITANA 

 

visto il D.D. del 27 luglio 2023, n. 49 recante modifica della struttura organizzativa dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro 

che ha istituito l’Ispettorato di Area Metropolitana di Bari-BAT; 

 

visto il Decreto Direttoriale del 9 ottobre 2023, n. 72 con il quale il Direttore INL ha delegato i Direttori delle Direzioni 

Interregionali del Lavoro, degli Ispettorati d’Area Metropolitana e degli Ispettorati Territoriali del Lavoro a nominare i 

consegnatari dei beni mobili della propria sede; 

 

considerato che, ai sensi dell'art. 41, del comma 1, del Regolamento di contabilità dell’INL, i beni mobili sono assunti in 

carico da un dipendente nominato Consegnatario e che tale incarico è conferito con provvedimento del titolare del centro 

di responsabilità o da suo delegato; 

 

tenuto conto che, ai sensi del comma 2 dell'art. 41 del citato Regolamento di contabilità dell’I.N.L. gli incarichi di 

Consegnatario hanno una durata massima di tre anni e sono rinnovabili, consecutivamente, per una sola volta in capo alla 

stessa persona; 

 

considerato che il centro di responsabilità dell'Ispettorato è il Direttore Generale dell’I.N.L. e che, pertanto, al fine di 

consentire procedure più snelle e funzionali per il funzionamento dell'Ispettorato sul territorio, è necessario delegare i 

titolari delle sedi territoriali alla nomina dei Consegnatari dei beni mobili, come da Decreto Direttoriale sopra citato; 

 

ritenuto pertanto di dover provvedere alla nomina, per la durata di tre anni del Consegnatario nonché del personale che 

collabora nelle attività di competenza e che lo sostituisce in caso di assenza o impedimento, denominato Vice 

Consegnatario; 

 

DECRETA 

1 - di nominare: 

a) quale Consegnatario dei beni mobili in dotazione all'Ispettorato d’Area Metropolitana di Bari-BAT la dott.ssa 

CAVALCANTI Maria Pia, area funzionari; 

b) quale Vice consegnatario dei beni mobili in dotazione all'Ispettorato d’Area Metropolitana di Bari-BAT, la sig.ra    

COSENTINO Carla, assistente amministrativo gestionale nei casi di assenza o impedimento del Consegnatario; 

 

2 – di dare atto che gli incarichi di cui sopra hanno la durata di tre anni; 

 

3 - il presente decreto entra in vigore dalla data odierna; 

 

4 - il presente decreto è pubblicato sul sito istituzionale dell'Ispettorato Nazionale del Lavoro. 

 

Il Direttore dell’Ispettorato d’Area Metropolitana di Bari-BAT 

Michele Campanelli 


		2025-06-24T13:11:55+0200
	Michele Campanelli


		2025-06-24T14:55:40+0200
	Bari
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.IAM-BA_BAT.DECRETI.R.0000014.24-06-2025




